## **ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED**

(Formerly Known as Ashnisha Alloys Limited)

Registered.Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Mithakhali, Ahmedabad - 380006. CIN: U74110GJ2009PLC057629

September 24, 2018

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Advertisement of Annual General Meeting for the Financial Year 2017-18, including Book Closure and e-voting.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Annual General Meeting to be held on 28th September, 2018 for the Financial Year 2017-18, including Book Closure and e-voting published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Vndustries Limited

uthorized Signatory

Encl: As above

ks to open trade with Turkey are ceram- and food processing sectors.

D

. MCG abad -6,

G, LE DATES ting (AGM) on Friday, fice of the

inter alia, ce Slip and ose e-mail ny or with to all other

s Act, 2013 uritles and Disclosure imbers and losed from Both days

Companies jement and ation 44 of Obligations e Company eir right to onic means 3M through he detailed ined in the pers.

s Act; 2013

-voting is

10 a.m. on m. on 27th ing will not id date.

e of CDSL

member of and holding , 2018, may i process of

of Members ined by the title to avail in the AGM. th CDSL for assword can

g even after shall not be

lso be made ot cast their their right at igh both the nd vote cast

members/ ad questions ngindia.com

Attendance

cast Limited der of Board SD/jing Director 1: 00297447

Date: 17-08-2018

Place: Kadi (Indrad)

### ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED

CIN- U74110GJ2009PLC057629

Regd. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp.
HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Ahmedabad-380006.
Phone No.: 079-26463227.
E-mail ID: ashnishalimited@gmail.com

Website: www.ashnisha.in

#### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, 28th September, 2018 at 12:00 noon at registered office of the Company.

The Notice of AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and proxy form has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and sent by permitted mode to all other members at their registered addresses.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 25th September, 2018 to 28th September, 2018 (Both days inclusive).

#### **REMOTE E-VOTING:**

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

 Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 21\* September, 2018.

 Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 25th September, 2018 and ends at 5:00 p.m. on 27th September, 2018. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.

 Notice of AGM is available on website of the Company (www.ashnisha.in) as well as website of CDSL (www.cdslindia.com).

4. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 21<sup>st</sup> September, 2018, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM.

5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitle to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.

Members may participate in the General Meeting even after casting their vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

7. The facility for voting through Poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through poll paper shall be treated as invalid.

8. In case of any query relating to e-voting, members/ beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at www.evotingindia.com or write on email to helpdesk.evoting@cdsl.com

Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip along with proof of identification.

> For, Ashnisha Industries Limited By order of Board SD/-Shalin Shab

Director DIN: 00297447 RIE

paritie

1.

GENERI ND BOS Annuali pany Wu a.m. at a

the An struction to the led with by perix resses.

91 of this ation 42 ang Oblig 5, the rg pany suspense.

Section U 2 Compare 25, 2011/0 rd of Irs 19 gulations 19 cility to 10 10 (AG) (1 the Not '1 10 reach of 10 11 reach of 10 12 reach of 10 12 reach of 10 13 reach of 10 14 reach of 10 15 reach of 10 16 reach of 10 17 reach of 10 17 reach of 10 18 reach of 10 18 reach of 10 18 reach of 10 19 reach of 10 19 reach of 10 10 reach o

ose of l in ng stas and enuc note thioi we meles able c s well )(

Notice 3
Notice 21\*
he instr\_
the No
ed in the allowing only, sas well
ady reging Use

s Gene ote e-veting. Foll papers we able to their of g shall ted as e-votin antly at www ing@cc mit du ation.

For, Le

# અશનિશા ઈન્ડસ્ટ્રીસ લિમીટેડ

CIN: U74110GJ2009PLC057629

રજીસ્ડર્ડ ઓફીસ: ૭મે માળ, અશોકા ચેમ્બસં, મીઠાપળી છ રસ્તા, અપદાવદ ૩૮૦૦૦૬. ફોન નં. : ૦૭૯ ૨૬૪૬૩૨૨૭. e-mail ID : ashnishalimited@gmail.com, Website : www.ashnisha.in

વાર્ષિક સામાન્ય સભા ઈ-વોર્ટીબ માહિતી તથા બુક બંધ થવાની તારીખની નોટિસ

ખાપી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે ડંપનીના ગ્રહ્યોની વાર્વિક સામાન્ય મળા (એછબેમ) ૨૮મી ગ્રહ્યેમ્બર, ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ બપોરે ૧૨:૦૦ વાગે કંપનીની સ્છક્ટર્ડ ઓફીસ, પહો મળશે.

કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની જણ કરતી નોટીસ, કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, રીમોટ ઇ-વોટીંગ્ સહીતની મહીતી. હાજરીની સ્લીપ, તથા પ્રોક્ષી કોર્ય ઇ-મેઇલપી મોલકવામાં (જેમના ઈ-મેઇલ સરનામાં કંપની પાસે છે) આવ્યા છે. જયારે અન્ય સભ્યોને સભાની જણ તેમના નોંધાયેલા સરનામા પર કરવામાં આવી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓલ્લીએપ્રાન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) રંગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રંગ્યુલેશન ૪૨ અનુલાર સભ્યોનું પત્રક તથા શેર ડ્રાન્સફર બુક ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ મુધી બંધ રહેશે. (બંને દિવસો સહિત)

રીમોટ ઈ-વોર્ટીમ:

કંપનીઝ એઝ, ર૦૧૩ની ક્લમ ૧૦૮, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિઝ્રેશન) અમેન્ડમેન્ટ ફલ્લ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ અને સેળી (લિસ્ટીંગ ઓલ્લીગેશન્સ એન્ડ કિરકલોઝર રીક્લાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્યવે કંપની એ જી.એમ.ની નોડીલમાં ક્લોવેલા કામકાજ અંગે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઇસેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી શતા આપી શકે તે માટે લલ્લોને સી.ડી.એસ.એલ.ના માધ્યમથી રીમોંડ ઇન્વોડીંગની સુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યોને મોક્સલામાં આવેલી એ.જી.એમુ-ની નોડીસમાં રીમોંડ ઇન્વોડીંગન એઝ. ૨૦૧૩ અન્યયે પૂરી પાડલામાં આવતી લિગતો તથા નિયમો નીચેમુજબ છે:

૧. રીમોટ ઈ-વૉટીંગ માટેની ક્ટ ઓક ડેટ ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ છે.

ર, ઈ-વોર્ટીંગની સમયમર્થાદા ઇ-વોર્ટીંગ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના સવારે ૬:૦૦ કલાકે સફ થશે અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના સાંજે પઃ૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે.

3. એ જી.એમ.ની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.astraicha.in તથા ગ્રી ડી એવા એલ.ની વેબસાઈટ www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

૪. જો કોઈ વ્યક્તિ એ જી.એમ.ની નીટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કંપનીના સભ્ય બને તથા ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ની કટ ઓક તારીખ સુધીમાં શેર ધરાવતા હોય, તો તે એ જી.એમ.ની નોટીસમાં દસવિલી રીમોટ ઈ-વોટીગની મુચના અને પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે.

ટલાવના લગાટ 3-- ગાદારાના સુરાત અને પ્રાંકમાં અનુસાલ લગા તેવા હતા છે. પત્ર જે વ્યક્તિનું નામ કેટ એક તારીખ સુધીમાં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં હોય અથવા ક્રીપોઝીટરીઝ હાથ જાળવવામાં આવતા ખેનીકીરીયલ ખોનર્સના રજિસ્ટરમાં હોય, તે જ એ જી. એમ માં મત આપવા થયા રીમોટ ઈ-વોર્ટીઅની સુવિધાની ઉપયોગ કરવા હકદાર રહેરી, તેમ છતાં, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલાથી જ સી.ડી એસ એલ માં રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ માટે નોંધાયેલી હોય, તો વર્તમાન યુઝર આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ મત

આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકાશે. 9. સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યા બાદ પણ સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ સભામાં કરીવાર મત આપી શકશે નહીં.

ુ. પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પણ એ જી. એમ.માં ઉપલબ્ધ ફરો અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટીંબ કારા તેમના મત ન બાપયો ઢોચ, તે એ જી. એમ.માં મનાવિકારનો ઉપયોગ કરી શકરો, જો કોઈ કિસ્સામાં સભ્યો બંને માધ્યમથી તેમનો મત આપે, તો ઇ-વોટીંગ દ્વારા કરાયેલું મતકાત માન્ય ગણાશે અને પોલ પેપર દ્વારા અપાયેલા મત ને અમાન્ય અસવામાં આવશે.

૮. ઇ-વોર્ટીએને લગતો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સબ્લો / ખેનીફીસીયલ મ્યોનર્સ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફિકવન્ટમી આસ્કડ કવેયન્સ અને ઈ-વોર્ટીગ યુઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsl.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે.

હ. સલ્લોને એ છે, એમ માં ભાગ લેવા માટે એટેન્ડન્સ સ્ત્રીપ સાથે ઓળખનો પુરાવી નોંધણી કાઉન્ટર પર જમા કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

स्थापः अभागात्रकः तासीपः ०५.०५,१०१८

> અમિયા ઈન્સ્ટ્રીય વિપીટેડ ખોડ ઓક સ્ટિક્ટર્સના આદેવથી સહી/-શાલીન શાત ક્રીરેક્ટર ક્રિઆઇએન: ૦૦૨૯૭૪૪૭